- 12° Nobiles ad praemissas praestationes non concurrunt
13° Ex stola percipit: a Baptismatibus et Introductionibus Numero 2 singulam a
denariis 21 *denarios 42*
a Copulationibus Numero 1 a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 08*
Sepultura Majorum Numero 1 a denariis 51 *denarios 51*
Sepultura Minorum Numero 2. a denariis 24 *denarios 48*
Ex Coleda siliginis promiscuae metretae Pisoniensis 1/2 a denariis 15 *denarios 15*
Summa proventus stolaris parochi *floreni 3 denarii 54*
Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 9 denarii 14*
Summa utriusque *floreni 13 denarii 08*
14° Nobiles nullam dant stolae taxam.
15° Ideoque stola nobilium annue efficit nihil.
[fol. 163v]
16° Pro casu etiam abrogandae stolae solitae qui invicem hujus per aversionem
aliquid contribuere velit nullus est Nobilium ita nec Libertinorum.
17° Parochiani autem malunt manere penes usum.

Sexta Filialis

Rebrin¹⁴¹

distans a Matre una Hora

1° Domini Terrestres Dominus Baro Nicolaus Vécsey et Dominus Petrus Szirmay
de eadem.

2° Ius Patronatus nullum.

3° Animae Confessionis capaces hujus ritus Numero 115. Romani ritus 70.
Helveticae Confessionis 59.

4° Coloni ritus Graeci Numero 14. cum integris sessionibus, Inquilini Numero 9.

5° Nullum hic Oratorium neque Minister Aatholicorum.

6° Nulli hic resident nobiles fati autem cum Domini Terrestres divisi

7° Ecclesia nulla.

8° Seqvaciter et proventus nullus.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae matris proventus ad necessitates ejus hujates
quoque Parochiani concurrunt.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus habet proventus:

Ex Fundis Parochialibus nullos.

a parochianis colonorum Numero 14. singulus praestat annue laborem bijugum
unius diei singulum a denariis 20 *florenos 4 denarios 40*

Inquilinorum singulus praestat laborem manualement unius diei a denariis 10
florenum 1 denarios 30

Praeattactorum colonorum quilibet dat siliginis metretam Pisoniensem 1
singulam a denariis 42 *florenos 9 denarios 48*

141 Kráskarebrény, Zemplínska Široká [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás;
Conscriptio1741: -; Cat1792: Rebrin (Solymos filiája), Szobránci esp. ker.;
Conscriptio1806: Rebrin (Kráska filiája), Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

- Inquilinorum singulus dat siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21
florenos 3 denarios 09
- In reliqui nihil.
- Summa proventuum fixorum parochi *floreni 19 denarii 07*
- 12° Nobiles ad praemissa non concurrunt sed nec existunt.
- 13° Ex stola percipit: A Baptimatibus et Introductionibus Numero 6. a denariis 21
florenos 2 denarios 06
- a Copulationibus Numero 5. singulam a floreno 1 denariis 08 *florenos 8 denarios 40*
- Sepultura Seniorum Numero 2. a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
- Sepultura Iuniorum Numero 5. denariis 24 *florenos 2*
- Ex Coleda siliginis metretae Poseniensis 1 a denariis 30 *denarios 30*
- Summa proventus stolaris parochi *floreni 14 denarii 58*
- Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 19 denarii 07*
- Summa utriusque *floreni 34 denarii 05*
- [fol. 164r]
- 14° 15° A Nobilibus stola nulla unde.
- 16° Etiam pro casu abrogandae stolae solitae tam hi quam et libertini veluti hic loci nulli per aversionem nil contribuent.
- 17° Parochiani vero insistunt usui.